
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2024 rok Nr LXIX/661/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 50.449,99 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
192.386.149,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 2.994.320,64 zł oraz zmniejsza się 
o 2.943.870,65 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 217.311.973,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A8996-8C75-451F-9D4B-03DFC909B48E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 758 o kwotę w wysokości 449,99 zł z tytułu środków z KPO na działania promocyjno-informacyjne, 
związane z budową samorządowego żłobka, 

- dziale 801 o 50.000,00 zł z tytułu dotacji z WFOŚiGW w warszawie na utworzewnie pracowni 
ekologicznej w PSP nr 2 w Grójcu, 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 801 o 300.000,00 zł, w tym;  

-w rozdziale 80101 o 150.000,00 zł z przeznaczeniem na: wynagrodzenia wraz z pochodnymi w publicznych 
szkołach podstawowych-100.000,00 zł, utworzenie pracowni ekologicznej w PSP nr 2 w Grójcu- 50.000,00 zł, 

-w rozdziale 80104 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów ponoszonych przez inne gminy na 
dzieci z terenu gminy Grójec, uczęszczające do placówek wychowania przedszkolnego na terenie tych 
jednostek, 

-w rozdziale 80113 o 50.000,00 przeznaczeniem na dowozy uczniów do szkół, 

- dziale 855, w rozdziale 85516 o 449,99 zł z przeznaczeniem na działania promocyjno-informacyjne, 
związane z budową samorządowego żłobka, 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 900,  

- w rozdziale 90001 o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty sieci kanalizacji deszczowej, 

- w rozdziale 90015 o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej oraz za 
dystrybucję w zakresie oświetlenia ulicznego w gminie Grójec. 

Jednocześnie : 

1.Przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 14.000,00 zł z: działu 854 rozdziału 85415 do: 
działu 852, rozdziału 85202 -z przeznaczeniem na opłacenie pobytu pensjonariuszy w Domach Pomocy 
Społecznej, 

2.Przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 8.000,00 zł z: działu 855, rozdziału 85504 do: działu 
852, rozdziału 85219 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
MGOPS w Grójcu, 

3.Wprowadza się zmianę w planie wydatków majątkowych, przeznaczonych na realizację zadania 
wieloletniego pn. Budowa żłobka samorządowego GRÓJMISIE przy ul. Okrężnej w Grójcu wraz 
z wyposażeniem. 

Zmniejsza się wkład finansowy ze środków własnych o 2.671.870,65 zł, z jednoczesnym zwiększeniem 
o powyższą wartość finansowania środkami KPO. 

Powyższa zmiana spowodowana jest podpisaniem przez gminę, w listopadzie 2024 roku, umowy na 
dofinansowanie budowy żłobka, w której zwiększono środki z KPO na realizacje w/w zadania. Zgodnie 
z podpisaną umową został zwiększony udział dofinansowania o 2.885.658,14 zł, w stosunku do poziomu 
ustalonego w 2023 roku. 

Poziom dochodów i wydatków budżetu ustalony na dzień 09.12.2024 roku, zostanie skorygowany 
w dniu sesji, po uwzględnieniu zmian w budżecie wprowadzonych zarządzeniami Burmistrza Gminy 
i Miasta Grójec. 

W dniu sesji mogą zostać wprowadzone dodatkowe pozycje w formie autopoprawek Burmistrza do 
Projektu, które umożliwią terminowe uregulowanie wszystkich zobowiązań do końca roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A8996-8C75-451F-9D4B-03DFC909B48E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


